

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

7.Sayıllı Çöp kamyonunun yerine yeni bir kam-
alınması için Gereken tahsisatın verilmesi
in Bütçe encümenince tetkik edilmesi...

Esas № 469.B.
Karar № 121

1952 Yıllı Toplantı döneminin II.ci
Birleşiminin birinci oturumu
I/EKİM/1952 Çarşamba

7 Sayıllı çöp kamyonunun esaslı tamiratına
İhtiyaç olduđu bu tamiratın tesbit edilmesi için maki-
nenin fev hey'etince tetkik edilmesi deye yazıllı S.se-
fer amirliğinin 13/8/952 tarihli yazısı ve .

Seyrisefer amirliğinin 13/8/952 gün ve
99 sayıllı ve Yüksek Başkanlıklarının 13/8/952 günlü ha-
vale yazıları gereğince Belediyemizin 7.sayıllı doç mar-
ka çöp kamyonu tetkik ve muayene edilerek tamiri gere-
ken hususlar aşağıda gösterilmiştir.

1-Komple bir adet şarj dinamosunun değış-
tirilmesi,

2-Motör kopertesi, Bancur ve çamurluklar-
ın saçla yamannası, kaynak yapılması ve şaseye esaslı x
surette tesbit edilmesi ,

3-Firenleri tutmamakta olup bütün firen
tertibatının gözden geçirilerek revizyona tabi tutulması
ve yenilenmesi,

4-Bojilerin yenilenmesi.

5-Elektrik enstlasyonunun yapılması ,hiç
olmazsa bir adet far takılması,

6-Ömrünün sonuna yaklaşmış olanxx motörü-
nün yenisile değıştirilmesi.

7-Şöför mahalli döşesinin tamir edilmesi

8-Şöför mahalli kapularının tamiri ve ca-
m takılması,

9-Direksiyon bağlantıxx mahallinin esas-
lı şekilde tamiri ,

10-Gaz ve ceryan yollarına ait tesisatın
yapılması,

11-Debriyaj baskı tertibatının tamiri,

12-Radyotörün yenilenmesi,

13-İlk hareket Kutt dişlerinin tamiri,

14 -Bir adet komple camsilgisi takılması

15 -Direksiyon simidinin yenilenmesi,

16-Dingil burçlarının değıştirilmesi ve
lüzumlu mahallere gresör takılması.

Bu tamiratxx için masraf yapılma
çöp kamyonunun servisten çıkarılarak ihtiyaca
ni bir kamyon te'mini cihetine gidilmesi Y.Mü
ğimizce uygun görülmüştür.

Ancak yenisinin teminine kadar k

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

arızaların bertaraf edilmesi daha uygun olacağı saygı ile arz olunur. deye yazılı elektrik ve makine mühendisliğinin 19/8/952 tarihli yazısı da okundu:

K A R A R

Seyrisefer amirliğince tamir ettirilmesi lüzumu bildirilen Belediyemize ait 7 sayılı çöp kamyonu Belediyemiz elektrik ve makine mühendisi tarafından x tetkik edilmiş ve tetkikat neticesini bildirir yazısında bu arabanın işe yaramaz olduğu, ihtiyaca göre yeni x makine alınıncaya kadar şimdilik uafak tefek tamirler ile kullanılması bildirilmiş ve işbu mütalaa Encümenimizce de uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan yeniden bir makine mübayaa edilebilmesi için gereken tahsisat alınmak üzere münakale yapılması için işbu dosyanın belediye meclisine sunulmasına ve meclis toplantısına kadar ufak tefek tamirler ile temizlik işlerinin bu makine ile yapılmasına, Gereği için evrakın yazı işleri kalemine tevdiine ve kararın birer suretinin de seyrisefer amirliğine ve Zabıta amirliğine verilmesine 19/8/952 tarihinde oy birliği ile karar verildi deye yazılı Belediye Encümeninin 19/8/952 tarih ve 1580/496 Sayılı kararı okundu.

K A R A R

Tetkik edilmek üzere evrakın Bütçe Encümenine hevaalesine I/10/952 tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

2.ci Başkan Ve

Başkan

Kâtip

Kâtip

M. Aygün

A. N. Söğüt

A. Söğüt